

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Ratibof, průjezdní úsek
 číslo a název SO SO 101 - Silnice II/437 - intravilán
 číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/437 - intravilán

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
78	11310724R		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 410 mm	M2	1 440,000	163,21	235 022,40
			Zemní práce				235 022,40
			Přesun sutě				
69	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do	T	1 416,960	130,87	185 437,56
70	997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost	T	5 667,840	8,34	47 269,79
74	997221845		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	T	1 416,960	147,24	208 633,19
			Přesun sutě				441 340,54
			C e l k e m				676 362,94
			Celkem				676 362,94